13,400MODIMOORMA
V In D'Vti   N°

deilLAL&

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 509, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e considerando o Teste Seletivo 001/2019, o

Edital n.2  001/2019 Item 10.1.1, e Termo de Desistência assinado,

RESOLVE

Art. 1.2  COMUNICAR que após convocada para a Sessão

Pública de distribuição de aulas, conforme Edital de Convocação para Sessão

Pública n.° 011/2019, a candidata abaixo relacionada, compareceu na Unidade de

Recursos Humanos e assinou o Termo de Desistência Processo Seletivo Simplificado

(PSS), conforme o Edital n° 001/2019 Item 12.13.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

292  FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 015/2019

Art. 2.° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 10 de outubro de 2019.

e 	ar Rohd n

PRE El i DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

10/10/2019 	 Zimbra

Zimbra 	 rhpb@patobragado.pr.gov.br

Re: Convocação PSS - Município de Pato Bragado

De : Fernanda Santos <nandasantos2246@gmail.com> Qua, 09 de out de 2019 22:05

Assunto : Re: Convocação PSS - Município de Pato Bragado

Para : rhpb@patobragado.pr.gov.br

Boa noite! Eu Fernanda Ferreira dos santos portadora do RG 1.537178 ,declara que não
ira assumir a vaga referente ao PSS de educação imfantil no Município de pato bragado.
Anteciosamente:Fernanda Ferreira Dos Santos

Em qua, 9 de out de 2019 às 08:39, <rhpb@patobragado.pr.gov.br> escreveu:
Bom dia Fernanda!
Venho por meio deste, convocá-la para a Sessão Pública referente ao PSS no município
de Pato Bragado.
Esta, ocorrerá na próxima quarta-feira, 16 de outubro de 2019, às 8h, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal.

Favor apresentar os respectivos documentos originais dos quais tiveram suas cópias
anexadas em envelope no ato da inscrição.

IMPORTANTE: Caso não seja do seu interesse assumir essa vaga, pedimos por
gentileza que nos envie uma declaração de desistência formalizada para que
possamos dar sequência no procedimento e chamar o próximo candidato. Obrigada!

Att: Nathaly Ribeiro - Recursos Humanos

De : rhpb@patobragado.pr.gov.br
	 Qua, 09 de out de 2019 08:39

Assunto : Convocação PSS - Município de Pato Bragado

Para : nandasantos2246@gmail.com

Bom dia Fernanda!
Venho por meio deste, convocá-la para a Sessão Pública referente ao PSS no município
de Pato Bragado.
Esta, ocorrerá na próxima quarta-feira, 16 de outubro de 2019, ás 8h, na sala de reuniões
da Prefeitura Municipal.

Favor apresentar os respectivos documentos originais dos quais tiveram suas cópias
anexadas em envelope no ato da inscrição.

IMPORTANTE: Caso não seja do seu interesse assumir essa vaga, pedimos por gentileza
que nos envie uma declaração de desistência formalizada para que possamos dar
sequência no procedimento e chamar o próximo candidato. Obrigada!

AU: Nathaly Ribeiro - Recursos Humanos

https://webmail.patobragado.pri90vibr/h/printmessage?id=C:65818itz=America/Sao_Paulo
1/1

	00000001
	00000002